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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

STOWARZYSZENIE OKR KULTURA
47-300 Krapkowice
Prudnicka 7

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001034218

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Eret Robert
Pacion Małgorzata
Mitula Agata

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Robert Eret, 512474895, robere90@interia.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Cząstka gór w centrum Opolszczyzny" czyli łączenie regionalnych
tradycji

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-15 Data

zakończenia 2023-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Współdziałając z jednostką gminą oraz mieszkańcami chcielibyśmy podjąć się organizacji wydarzenia kulturowego w
okresie przedświątecznym mającego na celu przedstawienie lokalnej społeczności kultury regionalnej Województwa
Opolskiego oraz odmiennej, ale jakże zbliżonej do opolskiej kultury beskidu śląskiego. Mieszkańcy naszego województwa
mieliby okazję nie tylko poszerzyć wiedzę zw. z okołoświątecznymi opolskimi tradycjami czy regionalną kulturą, ale
również wydarzenie to pozwoliłoby im poznać regionalne dziedzictwo lokalnych sąsiadów  m.in. poprzez tradycję
muzyczną czy gwarę i zwyczaje okołoświąteczne.  W związku z powyższym w grudniu 2023 r. na  w centrum Krapkowic na
rynku chcielibyśmy zorganizować wydarzenie ukazujące regionalną kulturę i tradycje, czego podsumowaniem byłby występ
muzyczny zespołu ukazujący ich dziedzictwo regionalne przejawiające się w muzyce, strojach czy gwarze lokalnej. 
Ponadto  na wydarzeniu prezentowane byłyby kulinaria regionalne związane ze zbliżającymi się świętami
bożonarodzeniowymi oraz byłaby możliwość ich degustacji przez uczestników wydarzenia (przygotowane byłyby bloczki
żywnościowe dla określonej ilości uczestników wydarzenia rozdawane losowo). Jako organizacja pozarządowa chcemy
brać czynny  udział w organizacji wydarzeń społecznych dających możliwość nie tylko poznania lokalnej kultury i
dziedzictwa regionalnego, ale również dających mieszkańcom Województwa Opolskiego możliwość ich implementacji i
korzyści wynikających ze znajomości regionalnych kultur.  
Działanie to przyczyni się do rozwoju współpracy różnych społeczności, środowiska twórców artystycznych, instytucji czy
organizacji pozarządowych, które przyczynią się do  poszerzenia horyzontów kulturowych mieszkańców Województwa
Opolskiego

Nasze działanie będzie miało szeroki zasięg o znaczeniu wojewódzkim, a charakter wydarzenia będzie otwarty dla
wszystkich mieszkańców do najmłodszych, poprzez dorosłych i seniorów. Wydarzenie to będzie miało duży wymiar
promocji Województwa Opolskiego, gdyż wezmą w nim udział nie tylko regionalni wykonawcy, ale również artyści z
Beskidów, mieszkańcy oraz turyści z różnych stron kraju jak i goście z zagranicy. Promocja wydarzenia będzie miała na
celu
dotarcie do jak najszerszej grupy odbiorców, na dokumentach umieszczone będą znaki graficzne i informacja o wydarzeniu
i źródle finansowania, jak również zostanie zamieszczona min. 1 informacja w prasie o zasięgu regionalnym. Ponadto na
miejscu realizacji wydarzenia zamieszczona będzie informacja o nazwie projektu, w ramach którego jest realizowane
wydarzenie oraz źródle finansowanie, a podczas jego organizacji będą one przekazywane ustnie dla wszystkich
uczestników. Promocja odbędzie się w mediach o zasięgu wojewódzkim, a także na portalach społecznościowych i na
stronach internetowych przede wszystkim zaprzyjaźnionych podmiotów i partnerów projektu z uwagi na ich szarszy zasięg i
zdecydowanie większą liczbę odbiorców. W ramach realizacji zadania zostanie zapewniona dostępność działań dla osób
ze szczególnymi potrzebami pozwalająca skorzystać z proponowanej oferty jak największej ilości osób. 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

poznanie regionalnych kultur 1 koncert, 1 usługa gastronomiczna

monitorowanie rezultatu realizacji
zadania publicznego odbędzie się
poprzez linki do stron internetowych
ukazujących zorganizowane
wydarzenie oraz dokumentację
fotograficzną czy faktury

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
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które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało na początku 2023 w odpowiedzi na potrzeby społeczne i chęć zaangażowania i uczestnictwa w
realizacji wydarzeń kulturalno- oświatowych. Każdy z członów posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych
dla lokalnej społeczności oraz chęci współdziałania.   Każda z osób należących do stowarzyszenia posiada odmienne
doświadczenie czy predyspozycje, które wykorzystywane wspólnie będą pomagać realizować działania podejmowane na
rzecz realizacji działań statutowych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Regionalny występ muzyczny 6 000,00 zł

2 Opłata ZAiKS 740,00 zł

3 Usługa gastronomiczna dot. kulinarii regionalnych 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 740,00 zł 9 740,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-09 17:19:09

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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